



EMKAY TOOLS

EMKAY TAPS AND CUTTING TOOLS LTD.

Registered Office & factory Address: B-27 & B-27/1, M.L.D.C. Industrial Area, Hingna Road, Nagpur-440016 (India)
CIN: L29220MH1995PLC091091

Date: 07/01/2025

To,

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, C-1, Block G,

Bandra Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai – 400 051

Subject: Newspaper Notice- Postal Ballot/ E-Voting

Dear Sir,

Please be informed that the dispatch of Notice of Postal Ballot/ E-voting was completed electronically on Monday, January 06, 2025, to the eligible shareholders of the Company seeking their consent for the matters stated in the Notice.

Accordingly, the newspaper advertisements confirming the completion of dispatch was published on Tuesday January 07, 2025, in the following newspapers:

1. Indian express in English
2. Loksatta in Marathi

A copy of the above is enclosed herewith. The above information is also available on the website of the Company at www.etctl.com

Kindly take the same on records.

Thanking you,
Yours truly,

For Emkay Taps and Cutting Tools Limited

**ADITYA
VINOD KOKIL**

Digitally signed by ADITYA VINOD KOKIL
DN: c=IN, o=Personal,
2.5.4.20=7f351ebc1ede21f45232313331f
b280fc91a76e4c4c6a4836f56e5560fa0f1b
, postalCode=440015, st=Maharashtra,
serialNumber=2fb4a656bb5d705bffc61f5
4ea594109ccc11f2614f9bc933ef61e3be
4b5f12, cn=ADITYA VINOD KOKIL
Date: 2025.01.07 18:09:01 +05'30'

Aditya Vinod Kokil
Company secretary & Compliance officer

Encl.: As above

मतदारांना फक्त दारू, < मटण हवे; ते विकले गेले

अमदार संजय मण्यवहाड यांचे वादग्रस्त विधान

लोकसत्ता वार्ताहर



संजय मण्यवहाड

बुलढावा: विधानभवन येथील विधान सभेच्या कामकाजाचा चर्चेतून मण्यवहाड यांनी वादग्रस्त विधान केले आहे. मतदान दिनांक ०६/०१/२०२५ रोजी मतदान होण्याची वेळ आहे. मतदान दिनांक ०६/०१/२०२५ रोजी मतदान होण्याची वेळ आहे. मतदान दिनांक ०६/०१/२०२५ रोजी मतदान होण्याची वेळ आहे.

संजय मण्यवहाड यांनी मतदान दिनांक ०६/०१/२०२५ रोजी मतदान होण्याची वेळ आहे. मतदान दिनांक ०६/०१/२०२५ रोजी मतदान होण्याची वेळ आहे.

मतदान दिनांक ०६/०१/२०२५ रोजी मतदान होण्याची वेळ आहे. मतदान दिनांक ०६/०१/२०२५ रोजी मतदान होण्याची वेळ आहे.

विदेशी कंपनीकडून गुंतवणूकदारांची फसवणूक

मुंबई : दक्षिण कोकणातील गुंतवणूकदारांच्या फसवणूक प्रकरणात असा आरोप केला आहे. गुंतवणूकदारांच्या फसवणूक प्रकरणात असा आरोप केला आहे.

गुंतवणूकदारांच्या फसवणूक प्रकरणात असा आरोप केला आहे. गुंतवणूकदारांच्या फसवणूक प्रकरणात असा आरोप केला आहे.

गुंतवणूकदारांच्या फसवणूक प्रकरणात असा आरोप केला आहे. गुंतवणूकदारांच्या फसवणूक प्रकरणात असा आरोप केला आहे.

गुंतवणूकदारांच्या फसवणूक प्रकरणात असा आरोप केला आहे. गुंतवणूकदारांच्या फसवणूक प्रकरणात असा आरोप केला आहे.

MAHAGENCO e-TENDER NOTICE (K-104)

1) KTC / RFP No. - 3000053703. Annual Contract for Hiring of One Luxury Car at Koradi Training Centre, M/S/67, 57-25-25. EMD Rs.15000/- only.

2) BIDDING DOCUMENT FOR SUPPLY OF FOUR (04) NO. OF FOGGERS MISTING MACHINES WITH WARRANTY AT CHENNAIPUR FOR MPCCD.

3) BIDDING DOCUMENT FOR SUPPLY OF FOUR (04) NO. OF FOGGERS MISTING MACHINES WITH WARRANTY AT CHENNAIPUR FOR MPCCD.

MAHARASHTRA POLLUTION CONTROL BOARD

For Details, Visit: www.mpcb.org

RFP NOTICE No. MPCB/2024-25/0415-F178-0229

Maharashtra Pollution Control Board invites e-bids from organizations having relevant experience, for "Supply of Four (04) Nos. of Fogger Misting Machines with warranty at Chennapur for MPCCD".

नगर पंचायत बहादुरा, जिल्हा - नागपूर

बाह्यतर क्रमांक नवम/बा.वि/३०६८/२०२४

दिनांक ०६/०१/२०२५

ई-निविदा सूचना क्रमांक - १७ (दुसरी वेळ) २०२४-२५

प्रस्तावक नगर पंचायत बहादुरा, जिल्हा नागपूर, अंतर्गत सन २०२४-२५ चा बर्खास्त झालेले अन्वयित कंत्राटदारांच्या निविदांना प्रस्ताविकांमध्ये नोंदवण्याची वेळ आहे. निविदा प्रत्येकी ०६/०१/२०२५ रोजी घ्याव्यात.

NAGPUR MUNICIPAL CORPORATION, NAGPUR

Offline Tender Notice

Commissioner NMC invites Offline Tenders for the following works. These Offline-tenders can be downloaded by the Registered Contractors of NMC. The terms and conditions of Offer/ Tenderers are available in the Tender Form. The sale and purchase of Tender Form can be done at EE Dhanoli Zone No. 04 NMC Nagpur.

Tender No.	Name of the work	Estimated Cost (Rs.)	EMD (Rs.)
01	Repairing of Public Urinal & Toilet and Providing & Fixing D.I. Covers On RCC Chambers at Mahatma Fule Market In P.Ra. No. 17.	394032	4000
02	Construction of Shed and Flooring at Sargayya Madhwal Megha Vachansavai Ganeshpath In P.Ra. No. 17.	417097	4200
03	Construction of C.C. Flooring of Cotton Market Road Paving Block at Shiv Mandir Subhash Road In P.Ra. No. 17.	415902	4200
04	Construction of Toilet Block at Rahul Complex Vignay Kendra In P.Ra. No. 17.	833368	8500
05	Construction of Footpath From H/o Padgajwar to Mahadega Travels Near Agyaram Temple In P.Ra. No. 17.	836632	8500

राखेची उचल कमी असल्याने 'माफियाराज' नाही

राखेची उचल कमी असल्याने 'माफियाराज' नाही. राखेची उचल कमी असल्याने 'माफियाराज' नाही.

राखेची उचल कमी असल्याने 'माफियाराज' नाही. राखेची उचल कमी असल्याने 'माफियाराज' नाही.

राखेची उचल कमी असल्याने 'माफियाराज' नाही. राखेची उचल कमी असल्याने 'माफियाराज' नाही.

पंजाब नॅशनल बँक Punjab National Bank

बँकचे संचालन: संचालक मंडळ, संचालक मंडळ, संचालक मंडळ.

सांकेतिक दावा सूचना (अचल संपत्ती करिता)

सांकेतिक दावा सूचना (अचल संपत्ती करिता). सांकेतिक दावा सूचना (अचल संपत्ती करिता).

संक्रमित	कर्तव्यकर्ता	पूज्य वारसादारांचे नाव	पंजाब नॅशनल बँक	पंजाब नॅशनल बँक	पंजाब नॅशनल बँक	पंजाब नॅशनल बँक
१	१	१	१	१	१	१
२	२	२	२	२	२	२
३	३	३	३	३	३	३
४	४	४	४	४	४	४
५	५	५	५	५	५	५
६	६	६	६	६	६	६
७	७	७	७	७	७	७
८	८	८	८	८	८	८
९	९	९	९	९	९	९
१०	१०	१०	१०	१०	१०	१०

पुणे टॉप १०० कॅम्प ट्रस्ट लि.

पुणे टॉप १०० कॅम्प ट्रस्ट लि. पुणे टॉप १०० कॅम्प ट्रस्ट लि.

दुसरी बाजारा/माफियाराज सूचना

दुसरी बाजारा/माफियाराज सूचना. दुसरी बाजारा/माफियाराज सूचना.

विद्युत् होम फायनान्स लिमिटेड

विद्युत् होम फायनान्स लिमिटेड. विद्युत् होम फायनान्स लिमिटेड.

चोला सामाजिक कामगार संघटना

चोला सामाजिक कामगार संघटना. चोला सामाजिक कामगार संघटना.

मत्तदारांना फक्त दारू, मटण हवे; ते विकले गेले

मत्तदारांना फक्त दारू, मटण हवे; ते विकले गेले. मत्तदारांना फक्त दारू, मटण हवे; ते विकले गेले.

विदेशी कंपनीकडून गुंतवणूकदारांची फसवणूक

विदेशी कंपनीकडून गुंतवणूकदारांची फसवणूक. विदेशी कंपनीकडून गुंतवणूकदारांची फसवणूक.

विभागीय निवड समिती, विभागीय आयुक्त कार्यालय, सिव्हील लाईन, नागपूर

विभागीय निवड समिती, विभागीय आयुक्त कार्यालय, सिव्हील लाईन, नागपूर. विभागीय निवड समिती, विभागीय आयुक्त कार्यालय, सिव्हील लाईन, नागपूर.

विभागीय निवड समिती, विभागीय आयुक्त कार्यालय, सिव्हील लाईन, नागपूर. विभागीय निवड समिती, विभागीय आयुक्त कार्यालय, सिव्हील लाईन, नागपूर.

मत्तदारांना फक्त दारू, मटण हवे; ते विकले गेले

मत्तदारांना फक्त दारू, मटण हवे; ते विकले गेले. मत्तदारांना फक्त दारू, मटण हवे; ते विकले गेले.

विदेशी कंपनीकडून गुंतवणूकदारांची फसवणूक

विदेशी कंपनीकडून गुंतवणूकदारांची फसवणूक. विदेशी कंपनीकडून गुंतवणूकदारांची फसवणूक.

विभागीय निवड समिती, विभागीय आयुक्त कार्यालय, सिव्हील लाईन, नागपूर

विभागीय निवड समिती, विभागीय आयुक्त कार्यालय, सिव्हील लाईन, नागपूर. विभागीय निवड समिती, विभागीय आयुक्त कार्यालय, सिव्हील लाईन, नागपूर.